
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO-ATTIVITA' PRODUTTIVE (SEAP)
STRUTTURA AUSILIARIA DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO-ATTIVITA'  

PRODUTTIVE

________________________________________________________________________________

Assunto il 01/08/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 480

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 9654 del 06/08/2019

OGGETTO: DIPENDENTE CALABRIA EZIO MATRICOLA 103280. MOBILITA' INTERNA. 
MODIFICA ALLEGATO B) DEL D.D.G. N. 3504 DEL 20/03/2019.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   
 IL DIRIGENTE GENERALE 

Vista  l’istanza acquisita agli  atti  in data 11/06/2019, prot. N. 220792, con la quale il  dipendente Ezio 
Calabria, matricola 103280, in servizio presso il Settore n.1 “Affari generali, giuridici ed economici” di 
questo Dipartimento,  ha chiesto il  nulla  osta  per  la  mobilità  interna presso il  Settore n.  3  “Strumenti 
finanziari, regionali e comunitari (FESR-FSE)”;

Visti i nulla osta rilasciati dai Dirigenti dei Settori interessati;

Considerato che l’istanza dell’interessato può essere accolta;

Visto il DDG n. 3504 del 20/03/2019, con il quale è stata individuata la micro struttura del Dipartimento e 
disposta l’assegnazione delle risorse umane (Allegato B);

Vista la L.R. 13 maggio 1996, n. 7 e ss.mm. e ii. recante “Norme sull’ordinamento della Giunta regionale e 
sulla dirigenza regionale”, in particolare l’art. 1, comma 3;

Visto  l’art.  17,  comma  1,  lettera  C  del  D.Lgs.  30  marzo  2001,  n.  165,  recante  “Norme  generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto il decreto n. 354 del 24 giugno 1999 del Presidente della Giunta regionale, concernente la separazione 
dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella gestionale e ss.mm. e ii.;

per i motivi sopra richiamati

DECRETA

- di assegnare il dipendente di ruolo Ezio Calabria, matricola 103280, al Settore n. 3 “Strumenti finanziari, 
regionali e comunitari (FESR-FSE)”; 

-  di  delegare  al  Dirigente del  Settore n.  3 “Strumenti  finanziari,  regionali  e comunitari  (FESR-FSE)” 
l’assegnazione delle mansioni e degli obiettivi al dipendente interessato;

- di modificare, conseguentemente, l’allegato B) del DDG n. 3504 del 20/03/2019;

- di notificare il presente provvedimento ai Dirigenti dei Settori interessati, al Dipartimento Organizzazione 
e Risorse umane, nonché al dipendente interessato;

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 
2011, n. 11, nel rispetto della normativa recata dal D.Lgs.vo 30 giugno 2003, n. 196 e sul sito istituzionale 
ai sensi del D.lgs. n. 33/2013.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
PROCOPIO FRANCESCO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
BARBARO CARMELO

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


